
























 

Expresado en Quetzales

 Ejecución de Ingresos - Reportes - Informacion Consolidada 
Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

 Consolidado Devengado Mensual

R00804084.rpt

HORA        :

REPORTE:

FECHA       :

2021EJERCICIO:

CLASE SECCION

DENOMINACION ENERO FEBRERO MARZO
CODIGO

1DE1PAGINA     :

15:10.40

GRUPO

ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE DICIEMBRENOVIEMBRE

17/02/2022

TOTAL

ENTIDAD: FEDERACIÓN NACIONAL DE AJEDREZ DE GUATEMALA1130-0078-000-00

15 RENTAS DE LA PROPIEDAD  0.00  0.00  585.23  11,375.74 11,403.29  0.00 0.00 0.00  0.00  5,378.98 6,414.34 1,405.71  36,563.29

1 INTERESES  0.00  0.00  585.23  11,375.74 11,403.29  0.00 0.00 0.00  0.00  5,378.98 6,414.34 1,405.71  36,563.29

30 POR DEPOSITOS  0.00  0.00  585.23  11,375.74 11,403.29  0.00 0.00 0.00  0.00  5,378.98 6,414.34 1,405.71  36,563.29

16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  290,015.38  323,395.25  381,681.70  361,403.52 290,866.12  333,592.84 351,464.01 282,315.28  280,800.61  527,966.21 543,879.30 330,056.98  4,297,437.20

2 DEL SECTOR PÚBLICO  290,015.38  323,395.25  381,681.70  361,403.52 290,866.12  333,592.84 351,464.01 282,315.28  280,800.61  527,966.21 543,879.30 330,056.98  4,297,437.20

20 DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y 

AUTÓNOMAS NO FINANCIERAS

 290,015.38  323,395.25  381,681.70  361,403.52 290,866.12  333,592.84 351,464.01 282,315.28  280,800.61  527,966.21 543,879.30 330,056.98  4,297,437.20

23 DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00  0.00

1 DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00  0.00

10 DISMINUCIÓN DE CAJA Y BANCOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00  0.00

 290,015.38TOTAL ENTIDAD:  302,269.41  351,464.01  333,592.84  382,266.93  331,462.69  550,293.64 280,800.61 323,395.25 282,315.28  533,345.19  4,334,000.49 372,779.26

TOTAL:  290,015.38  302,269.41  282,315.28  323,395.25  280,800.61  351,464.01  333,592.84  331,462.69  550,293.64  533,345.19  372,779.26 382,266.93  4,334,000.49


